REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “GENERAL INVEST” SHPK

VENDIM

Sot, ne Tirane, me daten 20.08.1995, u thirr
Asambleja e ortakeve te Shogerise Tregtare “General
Invest” Sh.P.K..

Rendi 1 dites se Asamblese se ortakeve 1ishin
ndryshimet perkatese ne administrimin e Shogerise.

Pas shqyrtimit te problemit te organit
administrativ;

VENDOSTI

1. Te caktoje Keshillin Administrativ, i cili de¢ te
perbehet nga =zoti Vebi Velija, dhe =zonja Margarita
Lamani. President i Keshillit Administrativ u caktua zoti
Vebi Velija. Keshilli Administrativ kryen funksionet e
tij sipas Statutit duke zevendesuar rolin e organit
administrues ge kryhej nga zoti Luan Kugi

2. Te behet kerkesa dhe ndryshimet perkatese ne
Regjistrin Tregtar.

SERRETARJA PRESIDENTI

Fatmira Musta Vebi Velija
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“GENERAL INVEST” SHP.K

VENDIM
|
ORTAKUT “CARRIGLEGAN” LTD

Ortaku i shoqérisé sé pérbaghkét “General Invest™sh.p k., “Carriglegan”Ltd., q& zotéron

60% té kuotave t& kapitalit themeltar t& saj, pérfagésuar nga z.Vebi Velija, né bazé té
Ligjit 7638 daté 19.11.1992 “Pér shoggérité tregtare”, neni 55 dhe nenit 20/2 & Statutit t&

shogérisé,

VENDOSE
1. Shkarkimin e administratores Margarita Lamani.
2. Té emérojé administrator t& shoqérisé ‘General Invest”sh.p k., zotin Rudolf Papa.

3. Ndryshimet e béra t& pasqyrohen né Rregjistrin Tregtar prané Gjykates sé Rrethit
Tirané.

ORTAKU 1 SHOQERISE

“CARRIGLEGAN” L.T.D.
pérfagésuesi

VEBI VELIJA
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SHOQERIA ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
“GENERAL INVEST” SH.P.K

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, ne Tirane me 20.11.2003, diten € Enjte, ora 12 00 ne seline e studios e
HAKANI & ASSOCIATES. eshte zhvilluar mbledhja e asamblese se ortakeve te
shoqerise “GENERAL INVEST” sh.p.k, me pjesemarrje te:

-Shogeria “ Carriglegan “ LTD — ortaku maxhoritar, perfaqesues i 60 % te kuotave te
kapitalit te shogerise, perfagesuar me prokure nga Av. Arben HAKANI

-Ministria e Ekonomise, - ortaku shteteror perfaqesues i 40% te kuotave te kapitalit te
shoqerise, perfagesuar nga Ministri Z. Arben Malaj, i cili ka deleguar z. Arjan Qefalia
ne baze te autorizimit nr. 8109/1 dt. 11.11.2003.

-Mimoza Sadushaj — notere publike

Pasi u verifikua thirrja e rregullt e kesaj mbledhje, u kalua ne shqyrtimin e rendit te dites
te paracaktuar:

e Shkarkimi i administratorit te shoqgerise Z. Rudolf PAPA
¢ Emerimi ne detyren e administratorit te shogerise *“ General Invest” sh.p.kK,
Z. llir LONDO, per nje afat 2 (dy) vjecar.

Formalizohet pjesemarrja ne mbledhje e ortakut mazhoritar “ Carriglegan “ LTD
perfagesuar me prokure nga Av. Arben HAKANI, qe zoteron 60% te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqerise dhe Ministrise se Ekonomise ortaku shteteror ge zoteron 40% te
kuotave te kapitalit.

Mbledhja mori ne shqyrtim,ceshtjen e shkarkimit te administratorit aktual te shogerise Z.
Rudolf PAPA dhe emerimin ne kete detyre te Z. {lir LONDO per nje afat 2 ( dy) vjecar.
Ne perfundim te saj, mbledhja e Asamblese se Otakeve te shogerise “General Invest” ne
menyre unanime,

VENDOSI

- Shkarkimin e administratorit te shogerise Z. Rudolf PAPA

- Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise “ General [nvest” sh.p.k,
Z. llir LONDO, per nje afat 2(dy) vjecar.

- Te behet depozitimi i ketij vendimi ne Rregjistrin Tregtar prane gjykates.

- T’i dergohet nje kopje e noterizuar e proces verbalit dhe vendimit te gjykates
ortakut shteteror Ministrise se Ekonomise.



Perfagesuesi i “CARRIGLEGAN ” LTD
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Perfagesuesi i Ministrise se Ekonomise:

Arjan'QEFALIA



